
UCHWAŁA NR 6 /H/ 06 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 6 grudnia 2006r. 

w sprawie: uzupełnienia składu Rady Powiatu Bydgoskiego. 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

W związku z wyga śnięciem mandatu radnego Rady Powiatu Bydgoskiego Wojciecha 
Walentego Oskwarka, stwierdza si ę , że w miejsce Radnego wst ępuje Pan Roman 
Adam Kowalewski z Listy Nr 14 — Samorządowe Forum Powiatu Bydgoskiego, który 
w wyborach samorządowych 2006r. zarządzonych na dzień  12 listopada 2006r. uzyskał  
kolejno najwyższą  liczbę  głosów ważnych. 

2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Powiatu Bydgos 

Stanisław B 



UZASADNIENIE 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Powiatu Bydgoskiego 

Wojciecha Walentego Oskwarka, zgodnie z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 

1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików (Dz. U. z 2003r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.) zaistniała konieczność  podjęcia przez Radę  Powiatu 

Bydgoskiego uchwa ły o wej ściu w miejsce radnego — kandydata z tej samej listy, który 

w wyborach samorządowych uzyskał  kolejno największą  liczbę  głosów. 

Z zestawienia wyników głosowania i podziału mandatów w okręgu wyborczym 

nr 3 utworzonym dla wyboru Rady Powiatu Bydgoskiego sporz ądzonego w dniu 

13 listopada 2006r. przez Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Bydgoszczy wynika, 

że na liście Nr 14 — Samorządowe Forum Powiatu Bydgoskiego, następną  osobą, która 

uzyskała kolejno najwyższą  liczbę  głosów ważnych jest Pan Roman Adam 

Kowalewski. 


	Page 1
	Page 2

